
Приложение № 1 к муниципальной ведомственной 
целевой программе «Ремонт фундаментов деревянных 

многоквартирных домов муниципального образования

 «Северодвинск» на 2011-2013 годы»

Перечень мероприятий

	№ 
п/п
	Наименование   
мероприятия    
программы
	Исполни-

тели
	Срок   
начала / 
окончания
работ
	Источник финанси- 
рования
	Объемы финансирования, 
в т.ч. по годам    
(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Обследование несущих конструкций многоквартирных домов
	Комитет ЖКХ, ТиС
	2011-2013
	Местный бюджет
	4531,0
	2 447,0
	1 084,0
	1 000,0

	2
	Ремонт фундаментов деревянных многоквартирных домов, в том числе разработка ПСД
	Комитет ЖКХ, ТиС
	2011-2013
	Местный бюджет
	43 576,0
	0,0
	13 576,0
	30 000,0

	3
	Укрепление фундаментов деревянных многоквартирных домов
	Комитет ЖКХ, ТиС
	2011-2013
	Местный бюджет
	76 113,0
	7 553,0
	16 237,0
	52 323,0

	
	Итого по программе:
	
	
	
	124 220,0
	10 000,0
	30 897,0
	83 323,0
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